
" AO7 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
J / PE%RIOD02023 

FOLIO 'íú yctdï—’ſi%ï T 

VISTO el expediente 4061-1225360/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora REYNER Jeanette 

Stephanie; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a partir del 16 de junio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora REYNER Jeanette Stephanie, DNI 35.611.264, Legajo N* 714.966, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Seguridad: de Edificios 

Públicos de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, 

Categoría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

,EN AFEED AN 

ARTÍCULO 2”%: El presente ,dºécſi:iféfííſiſictáéiſi-áff}}{frendado por el señor Secretario de 
j N / 

| Coordinación Municipal.- 

2ELLI 
NACIÓN . Dr. JULIO CÉSAR GARRO 

E LA PLATA 
E 


